四日市市告示第９１号

 四日市市公印規則（昭和３４年四日市市規則第８号）第１６条第１項により公印の印影を縮小した印影を印刷し

て使用するので、同条第３項の規定に基づき次のとおり告示する。

  令和３年３月１０日

                              四日市市長  森 智 広

１ 名 称  三重県四日市市長印

２ 寸 法  (1) 方１２ミリメートル (2) 方１０ミリメートル (3) 方７ミリメートル

３ 印 影  (1)           (2)           (3)

４ 使用区分

(1) 方１２ミリメートル

 令和３年度市民税・県民税

  納税通知書（税額決定通知書）

  税額変更（決定）通知書（電算用）

  納税通知書兼領収証書（手書き用）

  特別徴収税額の決定・変更通知書（特別徴収義務者用）

令和３年度軽自動車税（種別割）

  納税通知書

  納税通知書（口座振替分）

  納税証明書（継続検査用）

令和３年度固定資産税・都市計画税

  納税通知書

  納税通知書（口座振替用）

  確定通知書

令和３年度納付計画書兼延滞金減免承認書

(2) 方１０ミリメートル

令和３年度市民税・県民税指定通知書（市民税・県民税特別徴収の納入取扱）

令和３年度軽自動車税（種別割）課税物件異動通知書

令和３年度市税過誤納金充当通知書

令和３年度法人市民税過誤納金還付充当通知書

令和３年度事業所税過誤納金還付充当通知書

(3) 方７ミリメートル

 令和３年度市民税・県民税特別徴収税額の通知書（納税義務者用）

令和３年度督促状

（財政経営部市民税課）